
 

 

Uchwała Nr LVI/481/23 

Rady Miejskiej w Lidzbarku 

z dnia 6 lipca 2023 roku 

 

 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego w obrębie ewidencyjnym 3 miasta Lidzbark  

przy ul. Zieluńskiej, ul. Targowej oraz ul. Dworcowej. 

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. 

Dz.U.2023.40) oraz art. 14 ust. 1 w zw. z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r.  

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (j.t. Dz.U.2022.503 ze zm.), 

 

Rada Miejska w Lidzbarku uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Przystępuje do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w obrębie 

ewidencyjnym 3 miasta Lidzbark przy ul. Zieluńskiej, ul. Targowej oraz ul. Dworcowej. 

 

 

§ 2 

 

Integralną częścią uchwały jest załącznik graficzny przedstawiający granice obszaru objętego 

projektem planu. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lidzbarka. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

w Lidzbarku 

 

Michał Dzimira 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 




